
ALLEGATO B)
DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

RDO N. 

Q.TA’ CAD. TOT. IMP.

ANFIBIO 49

49

94

54

13

17

17

23

STIVALI MOTO ESTIVI 15

STIVALI MOTO INVERNALI 10

TOT. IMP.

SCARPONCINO OPERATIVO 
TIPO TREKKING PER USO 
PROFESSIONALE

SCARPA SPORTIVA
TELA ESTIVA

SCARPA SPORTIVA
PELLE INVERNALE

SCARPA  DONNA ALLACCIATA
ESTIVA 

SCARPA  DONNA ALLACCIATA
INVERNALE

SCARPA  UOMO ALLACCIATA
ESTIVA 

SCARPA  UOMO ALLACCIATA
INVERNALE


